ТОВ "Крокус" 2018 ,  ЄДРПОУ 42391661,  тел.: +380632568376

Договір: Основной договор

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Бирки ( ярлыки) (нейлон ( 3х3)) 452 шт 0,81 366,12
2 Бирки ( ярлыки) (нейлон ( 3х3)) 170 шт 0,81 137,70

Разом: 503,82
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 2, на суму 503,82 грн
П'ятсот три гривні 82 копійки

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Бирки на нейлоне, 20мм на 20мм
Бавовна - 1000шт
44-46 - 140шт
48-50 - 240шт
52-54 - 300шт
56-58 - 170шт
60-62 - 70 шт
64-66 - 30шт